
ZARZĄDZENIE Nr 114/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 5 w związku z art. 19 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 13 Regulaminu szczegółowego
przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę
w Urzędzie Miasta w Przasnyszu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2009 Burmistrza Przasnysza
z dnia 16 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowaw-
czą w składzie:

1. Łukasz Chrostowski – przewodniczący,

2. Jarosław Szmulski – członek,

3. Hubert Kwiatkowski – członek.

§ 2.

Do zadań Komisji Egzaminacyjnej należeć będzie przeprowadzenie egzaminu pracownikom zatru-
dnionym na następujących stanowiskach:

1. Podinspektora ds. księgowości budżetowej z Referatu Finansowo-Księgowego,

2. Podinspektora na samodzielnym stanowisku ds. obsługi sekretariatu,

3. Referenta ds. zarządzania miejscami targowymi z Referatu ds. mieszkaniowych, gospodarki
komunalnej, rolnictwa, działalności gospodarczej i ochrony powietrza.

§ 3.

Za  obsługę  w  zakresie  prowadzenia  dokumentacji  związanej  z  przeprowadzeniem  egzaminu
odpowiedzialny jest pracownik zatrudniony na stanowisku ds. kadrowych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


